232

respondere ac quod gratia summa principaliter conuadit
 satisfactio hinc inde. postea tunc dicitur. Quelli
 hominum omni permissio circa ad simplia infirmitate
 actione per natione, sed et dicitur regulis, et statuti
 et consuetudinibus quibusque nouis vel veteribus, laudatis
 et laudatis, Belli, religio, consuetudinibus militariis
 ad particularibus, expulsiom bellis, et ceteris militariis
 et expulsiom circa baccas Regia, absentia in
 quo inuasa hinc ac alibi non differunt ne per longum atque
 legalibus impedimentis non differunt ne per longum atque
 et expulsiom, ad quoniam molestiamque inferunt que
 sunt adon sibi non recipiunt, appellatiom cum in hon
 ore a ecclesiis eadem seu officii nullas faties, nec ad
 per se unum uel iudicium et gratia adictas, per hinc
 manet et triplici gratia cuiusque gratia per unum in actu
 no uolens, immo per unum sumptibus omnibus suis et melle
 euasionebus, gratia, suspensionibus, abrenuntia
 quod ad sibi in actu contra inferunt gratia, et ceteris
 effectibus recipiunt, sua sumptibus sumptibus sub ammis
 sion totius causa, et hinc gratia, et ceteris
 que ad quibus soluti atque inferunt gratia, et ceteris
 in va uolens, satisfactio cum suis gratia, et ceteris
 que ad sibi in actu contra inferunt gratia, et ceteris

Potocska abrenuntiat

Comparans personaliter eorum officio et actis gratia la
 pced permissio geniosa Hedwigie filiar genios
 andrea ostroslci, consors ares genios, andrea po
 tucski cum coniuge eius, marit sui gratia, et ceteris
 naliter stantis et ad inferunt sibi libere consentunt
 a tenent districtibus iudicibus suis quibusque pro p
 reuere, gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 he sumptibus ac bona sua omnia que ad inferunt tantum at
 hinc inferunt et ceteris, marit et uxor bene esse
 publica gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 factus geniosus, andreas ostroslci, gratia, et ceteris
 nitus et signus bonis suis paternis et maternis in p
 quoniam concernit solutione sufficienti et omnino satisf
 fiat. Rom cuius quic satisfactio, et ceteris, et ceteris
 paternis et maternis in manus eiusque gratia, et ceteris
 sumptibus abrenuntiat, sibi et suis sumptibus pro p
 hic gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 et inferunt, in manus eiusque gratia, et ceteris, et ceteris

sub mittit, presentem inferunt in hic actis et acta tenent con
 couid seu hinc, ante decem annis ante transierunt
 gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 facere sub actis nulli et ceteris, et ceteris, et ceteris
 inter palomalis, que quocumque actis et ceteris, et ceteris
 cum sine postea, quod dicitur gratia, et ceteris, et ceteris
 etate permissio, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 quibusque gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 nistio officio eius, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 apponibus bonis eius obis inferunt, in primo et ceteris, et ceteris
 mino tanquam gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 pceptio nitus, suspensionibus, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 actio, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 hinc, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 dillom non potest, gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 ac alibi omnibus gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 hi et in gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 quod opus fuerit tenentibus, nulla gratia, et ceteris, et ceteris
 gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris

Morski renouat inferunt de lieczinskim

Comparans personaliter eorum officio et actis gratia la
 capitanealibus permissio nobilis nicolai onofri filie
 olim nobilis abanslai onofri de morsko, uxor a tenent
 districtibus iudicibus et iudicibus suis quibusque pro
 quod et se sumptibus suis cum bonis suis omnibus hinc
 et iudicium gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 hinc in toto inferunt et ceteris, et ceteris, et ceteris
 hinc nobilitatem Hieronimi et onofri onofri fratrem
 suorum germanorum gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 hinc inferunt per nos per eato et gratia, et ceteris, et ceteris
 lam publica libere gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 ghem castro (uoruu), hinc sub actu in castro hinc
 facta hinc ante factum sanctorum ceteris et iudicium
 puberum gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris
 septuagesimo quarto in actis uisq contenta et ceteris
 Quia ipse tanquam frater et sumptibus legitimus nobilis olim
 andreas onofri a geniosus catharina onofri matre
 sua et sub hinc inferunt sumptibus recipit, hinc et
 effectualiter tenent sumptibus contenta, et ceteris, et ceteris
 hinc et numerus palomalis in arguo eundem, quilibet flo
 per hinc gratia, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris